PAGE
2

ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от 00 октября 2019 года                             № 00
с. Андомский Погост
О внесении изменений
в Решение Совета сельского
поселения Андомское  от 18.12.2017 №55

«Об оплате труда Главы поселения и

муниципальных служащих сельского

поселения Андомское»
В соответствии с Законом Вологодской области от  26 декабря 2007 года №1727-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов оплаты труда муниципальных служащих в Вологодской области», на основании пункта 4 статьи Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 31 Устава сельского поселения Андомское, Совет сельского поселения Андомское РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета сельского поселения Андомское от 18.12.2017 года №55 «Об оплате труда Главы поселения и муниципальных служащих сельского поселения Андомское» следующие изменения:
1) в подпункте 3 пункта 3.2. Положения о денежном содержании Главы сельского поселения Андомское слова «2 (два) должностных оклада» заменить словами «5 должностных окладов»;
2) Приложение №3 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих сельского поселения Андомское, утвержденным указанным Решением,  изложить в новой редакции согласно Приложению  к настоящему Решению;

2. Настоящее решение вступает в силу в следующем порядке:
Подпункт 1 пункта 1 вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2019 года, и действует по 31 декабря 2019 года.

Подпункт 2 пункта 1 вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2019 года»
Глава поселения
                                                                                 В.Ю. Клюшева
   Приложение
к Решению Совета сельского
поселения Андомское от 00.10.2019 №

Приложение № 3
  к Положению о денежном содержании муниципальных служащих сельского

поселения Андомское

Размеры ежемесячного денежного поощрения

муниципальных служащих

 сельского поселения Андомское

	Наименование должности
	Размеры ежемесячного денежного поощрения (в окладах)

	Первый заместитель руководителя администрации
	до 5,8

	Заместитель руководителя администрации – начальник отдела по вопросам местного самоуправления
	до 5,8

	Ведущий специалист ВУС
	До 3,0

	Заместитель руководителя администрации – начальник отдела по вопросам имущественных отношений и управления земельными ресурсами
	до 3,0

	Ведущий специалист
	до 3,7